## 附件 3

收费单位:宝山月浦安息灵园

	殡葬用品价格公示表											
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)				
香	1	元/把	市场调节	植物粘粉	8 根							

					用品价格公示表			
殡葬用品名 称		计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
毛笔	1	元/支	市场调节	木杆毛杆	<b>长</b> 23cm	/		
圆烛	3	元/对	市场调节	合成蜡	3. 2cm, 3. 2cm	/		

				殡葬	用品价格公示表			
殡葬用品名 称		计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
青松(小)	10	元/盆	市场调节	瓷,塑料	高 13cm, 直径 15cm	/		
青松(大)	13	元/盆	市场调节价	塑料	高 15cm, 直径 22cm	/		

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·											
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)				
大花	20	元/盆	市场调节	塑料	高 50cm, 直径 30cm	/						
香炉(小)	42	元/个	市场调节价	大理石	高 7.5cm, 直径 11.5cm	/						

				—————— 殡葬	用品价格公示表			
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
香炉(大)	56	元/个	市场调节	大理石	高 9.5cm, 直径 15cm	/		
石狮子(小)	39	元/对	市场调节价	大理石	长 6cm, 宽 4cm, 高 10.8cm	/		

				殡葬	用品价格公示表			
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
石狮子(大)	100	元/对	市场调节	大理石	长 8cm, 宽 7cm, 高 17cm			
干燥剂	110	元/袋	市场调节价	干燥颗粒	1kg	/		本 《

				—————— 殡葬	用品价格公示表			
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
保护罩	130	元/个	市场调节	塑料	长34cm, 宽24cm, 高20cm	/		
骨灰盒 福地千秋	300	元/个	市场调节	橡胶木	长29cm, 宽20cm, 高20cm	合格		22十十十十二十十十二十十二十十二十二十十二十二十二十二十二十二十二十二十二十

				—————— 殡葬	用品价格公示表			
殡葬用品名 称		计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
骨灰盒 欧宫	730	元/个	市场调节	橡胶木	长 29cm, 宽 19cm, 高 19cm	合格		
4 寸寿字	195	元/张	市场调节价	陶瓷	长8cm, 宽10cm, 厚0.5cm	/		

				殡葬	用品价格公示表			
殡葬用品名 称	<b>收费标准</b>	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
4 寸彩照	330	元/张	市场调节	陶瓷	长8cm, 宽10cm, 厚0.5cm	/		
4 寸黑白	220	元/张	市场调节价	陶瓷	长8cm, 宽10cm, 厚0.5cm	/		

				殡葬	用品价格公示表			
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
4 寸金边彩照	525	元/张	市场调节价	陶瓷	长8cm, 宽10cm, 厚0.5cm	/		
4 寸加框彩照	615	元/张	市场调节价	陶瓷	长 11cm, 宽 13cm, 厚 0.5cm	/	/	

				殡葬	用品价格公示表			
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
4 寸加框黑白照	500	元/张	市场调节	陶瓷	长 11cm, 宽 13cm, 厚 0. 5cm	/		
3 寸彩照	300	元/张	市场调节价	陶瓷	长 5.5cm,宽 7.5cm,厚 0.5cm	/	/	

	殡葬用品价格公示表											
殡葬用品名 称		计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)				
3 寸黑白照	150	元/张	市场调节	陶瓷	长 5.5cm,宽 7.5cm,厚 0.5cm	/						
盆花租摆 A	300	元/年	市场调节价	栅栏盆	三色堇、太阳花、石竹、 羽衣甘蓝、四季海棠等	/	/	栅栏盆花 300元/年				
盆花租摆 B	400	元/年	市场调节价	陶瓷盆	三色堇、太阳花、石竹、 羽衣甘蓝、四季海棠等	/	/	陶瓷盆花400元/年				

殡葬用品价格公示表								
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)
盆花租摆(组合)	500	元/年	市场调节价	盆景组合	铁树、茶梅、香松等	/	/	盆景组合 500元/年